粤体群〔2024〕43 号

关于转发体育总局办公厅开展 2024 年群众

“三大球”精品赛事案例推荐工作的通知

各地级以上市体育行政部门、省社会体育和训练竞赛中心：

现将《体育总局办公厅关于开展 2024 年群众“三大球”

精品赛事案例推荐工作的通知（体群字〔2024〕88 号）》转

发给你们，请认真贯彻落实《通知》要求，开展 2024 年群

众“三大球”候选案例推荐工作，各地级以上市体育行政部

门可推荐 1 至 2 个案例（须加盖体育行政部门公章），由我

局推选较好的案例上报国家体育总局。社会各界举办的三大

球赛事案例可由当地直接进行报送。

请各地市于 9 月 25 日前将“2024 年群众‘三大球’精

品赛事案例申报表”（详见《通知》附件），以及总结报告、

媒体报道链接等文字、图片、视频资料发送至邮箱：

广 东 省 体 育 局 文 件

styjqztyc@gd.gov.cn，邮件主题及文件夹命名形式：项目

(足球/篮球/排球)+赛事名称+主办单位。

附件：体育总局办公厅关于开展 2024 年群众“三大球”

精品赛事案例推荐工作的通知

广东省体育局

2024 年 9 月 13 日

（联系人：梁炫毅，联系电话：020-37591087）

公开方式：主动公开

广 东 省 体 育 局 2024 年 9 月 14 日印发